2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

16.09.2009 № 489

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2009 № 489
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района работников лесной и лесоперерабатывающей отрасли

В соответствии с ходатайствами администраций лесных и лесоперерабатывающих предприятий района

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний,  добросовестный труд в лесной отрасли  и в связи с празднованием Дня работников леса наградить  Почетной грамотой администрации  Алатырского района:
-  Атемасова Сергея Ивановича,  государственного инспектора по охране леса Безднинского участкового лесничества государственного учреждения «Алатырское лесничество» Министерства  природных ресурсов и экологии Чувашской Республики;

-  Борисова Павла Ивановича, токаря нижнего склада муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат»;

-  Котмакова Алексея Дмитриевича,  государственного инспектора по охране леса Айбесинского участкового лесничества государственного учреждения «Алатырское лесничество» Министерства  природных ресурсов и экологии Чувашской Республики;
- Лебезина Юрия Ивановича, слесаря по ремонту двигателей Кирского лесопункта муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат»;

-  Прошенкова Вячеслава  Александровича,  главного инженера   индивидуального  предпринимателя  Марушина Андрея  Александровича ;

-  Родионова Владимира Николаевича,  мастера леса – участкового государственного инспектора по охране леса  участкового Кирского лесничества  государственного учреждения «Кирское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;

- Сидякину Резеду Нурислямовну, главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат».
- Зеткина Александра Николаевича,    мастера леса – участкового государственного инспектора по охране  леса участкового Гартовского лесничества  государственного учреждения «Кирское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;

Глава администрации                                                                    А.И. Блашенков